

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงหลวง หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีดอนชัย
อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๖๘.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ

๒๘ ต.ค. ๒๕๖๔

เป็นเงินจำนวน ๑๐๑,๕๙๔.๑๔ บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์

อินฝัน

ประธานกรรมการ

๒. จำสับโทสุไกร

ไชยศิลป์

กรรมการ

๓. นายสิทธิชัย

รินนาศักดิ์

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8

กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 42.00 ม. หนา 0.15 ม.

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 168.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

แบบแผนเลขที่...-.....

คัดลอกกรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่

19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	168.00	1.82	305.76	1.3848	2.52	423.42
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.40	492.83	4,139.73	1.3848	682.46	5,732.70
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมทราย 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	168.00	375.27	63,046.03	1.3848	519.70	87,306.14
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	0.00	91.32	0.00	1.3848	126.46	-
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	32.00	78.56	2,513.92	1.3848	108.79	3,481.28
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	42.00	79.96	3,358.32	1.3848	110.73	4,650.60
TOTAL								101,594.14

ตัวหนังสือ

หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทสิบสี่สตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

73,363.76

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ป้ายโครงการ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 306/2568 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลรัตน์ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสืบท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคักดี)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศศิพงศ์ ยะฝัน)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

28 ส.ค. 2568